
N° 044

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

ANILLO PARA COMPRESOR 012862 1 8.77$          

KIT EMPAQUE PARA COMPRESOR 003337 1 104.27$      

TUBO DE NYLON 026381 10 0.47$          

ACEITE PARA MOTOR T31689 1 59.89$        

FILTRO DE ACEITE 003636 1 28.70$        

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 22/10/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

 

-$                               

-$                               

-$                               

206.29$                         

________________________           ______ __________         ________________________

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ                  REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

TOTAL

8.77$                             

104.27$                         

4.66$                             

59.89$                           

 $                           28.70 

-$                               

-$                               

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN:CAMION RECOLECTOR DE BASURA 

FREIGHTLINER

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA


