ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA ORDEN DE COMPRA



2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

|--|

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.
--

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN:CAMION RECOLECTOR DE BASURA

FREIGHTLINER

DESCRIPCION	UNIDAD	LOR ITARIO	TOTAL	
ANILLO PARA COMPRESOR 012862	1	\$ 8.77	\$	8.77
KIT EMPAQUE PARA COMPRESOR 003337	1	\$ 104.27	\$	104.27
TUBO DE NYLON 026381	10	\$ 0.47	\$	4.66
ACEITE PARA MOTOR T31689	1	\$ 59.89	\$	59.89
FILTRO DE ACEITE 003636	1	\$ 28.70	\$	28.70
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	206.29

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 22/10/2020						
	-					
LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNIC	CIPAL DE SANTIAGO	O DE MARIA				
MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ	REVISADO	AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL				